СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от   20.    12.   2010  № 27
	О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 24.05.2007 г. № 67

             В соответствии с  Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, в связи с ликвидацией территориального (межрайонного отдела) № 6 Руднянского кадастрового округа Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Смоленской области, Совет  депутатов  Чистиковского  сельского  поселения   Руднянского района Смоленской области

р е ш и л:

     1.Внести  в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 24.05.2007 г. № 67 следующие изменения-  по тексту Положения слова : « Территориальный (межрайонный  отдел) № 6 Руднянского кадастрового округа Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Смоленской области» заменить в соответствующем числе и падеже словами: Руднянский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Смоленской области
     2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания .
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской  области                                     Н.В. Логанов